
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL CIVILINĖS SAUGOS BŪKLĖS ŠILALĖS RAJONO ŪKIO SUBJEKTUOSE

KOMPLEKSINIŲ PATIKRINIMŲ GRAFIKO PATVIRTINIMO

2022 m. vasario      d. Nr.

Šilalė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2

punktu, Civilinės saugos būklės valstybės ir savivaldybių institucijose ir įstaigose, kitose įstaigose ir

ūkio subjektuose patikrinimų organizavimo ir atlikimo, privalomų nurodymų pašalinti civilinę

saugą reglamentuojančių teisės aktų pažeidimus davimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus

2010 m. rugsėjo 16 d. įsakymu Nr. 1-263 „Dėl Civilinės saugos būklės valstybės ir savivaldybių

institucijose ir įstaigose, kitose įstaigose ir ūkio subjektuose patikrinimų organizavimo ir atlikimo,

privalomų nurodymų pašalinti civilinę saugą reglamentuojančių teisės aktų pažeidimus davimo ir

vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 18 punktu:

1. T v i r t i n u Civilinės saugos būklės Šilalės rajono ūkio subjektuose kompleksinių

patikrinimų  grafiką (pridedama).

2. P a v e d u paskelbti šį įsakymą Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje

www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius                                     Gedeminas Sungaila

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2022 m. vasario    d. įsakymu Nr.

CIVILINĖS SAUGOS BŪKLĖS ŠILALĖS RAJONO ŪKIO SUBJEKTUOSE

 KOMPLEKSINIŲ PATIKRINIMŲ  GRAFIKAS

Ūkio subjekto pavadinimas Ūkio subjekto adresas
Planuojamo patikrinimo

data

Šilalės r. Laukuvos Norberto 

Vėliaus gimnazija
Varnių g. 10A, Laukuva 2022 m. balandžio 4–11 d.

Šilalės Simono Gaudėšiaus 

gimnazija
J. Basanavičiaus g. 25, Šilalė 2022 m. gegužės 9–16 d.

UAB „Šilalės šilumos tinklai“ Maironio g. 20 B, Šilalė 2022 m. rugsėjo 12–19 d.

Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro 

Stulginskio gimnazija
Varnių g. 22, Kaltinėnai 2022 m. spalio 10–17 d.

____________________

http://silale.lt/go.php/lit/Silales-r-laukuvos-norberto-veliaus-gimnazija-
http://silale.lt/go.php/lit/Silales-r-laukuvos-norberto-veliaus-gimnazija-
http://silale.lt/go.php/lit/Silales-r-kaltinenu-aleksandro-stulginskio-gimnazija
http://silale.lt/go.php/lit/Silales-r-kaltinenu-aleksandro-stulginskio-gimnazija


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Civilinės saugos būklės Šilalės rajono ūkio subjektuose

kompleksinių patikrinimų grafiko patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-21 Nr. DĮV-127

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gedeminas Sungaila Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-21 08:26

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-21 08:26

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-14 09:57 - 2024-12-13 09:57

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Ringienė Dokumentų tvarkytojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-21 09:20

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-21 09:21

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-14 08:35 - 2022-09-14 08:35

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) PATVIRTINTA 2022 grafikas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220107.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-02-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-02-21 nuorašą suformavo Aloyzas Vaičiulis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




